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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

   AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2024 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Agjencia e Pyjeve, Bujqësisë dhe Mjedisit, Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” - 

Sherbim. 

                                  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17818-09-03-2024 

Loti I: REF-17822-09-03-2024 

Loti II: REF-17824-09-03-2024 

Loti III: REF-17828-09-03-2024 

Loti IV: REF-17830-09-03-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për prerje dhe transport dru 

zjarri” i ndarë në lote si më poshtë: 

 

- Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 18/a  dhe ekonominë pyjore Gjinar-Zavalinë, ngastra 143/a  

- Loti II: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Zalli Korres, ngastra 1/a, ekonominë pyjore Llunxhë ngastra 6/a, dhe ekonominë 

pyjore Shmil ngastra 40/a   

- Loti III: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 22/a  dhe ngastra 22/b  

- Loti IV: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Fushkuqe-Zavaline, ngastra 96/b  
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5-Fondi limit:  23,206,919 (njëzet e tremilion e dyqind gjashtëmijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh.,   ose  232,511 dyqind e tridhjetë e dymijë e pesëqind 

e njëmbëdhjetë) Euro  pa t.v.sh.,  vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2024; i ndarë në lote si më poshtë: 

 

- Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 18/a  dhe ekonominë pyjore Gjinar-Zavalinë, ngastra 143/a  me 

fond limit 6,974,306 (gjashtëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind e 

gjashtë) lekë pa t.v.sh. ose 69,876 (gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë) euro pa t.v.sh, 

 

- Loti II: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Zalli Korres, ngastra 1/a, ekonominë pyjore Llunxhë ngastra 6/a, dhe ekonominë 

pyjore Shmil ngastra 40/a  me fond limit 9,776,748 (nëntëmilion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh. ose 97,953 

(nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)  euro pa t.v.sh, 

 

- Loti III: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 22/a  dhe ngastra 22/b me fond limit 4,398,328 (katërmilion e 

treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e treqind e njëzet e tetë) lekë pa t.v.sh. ose  44,067 

(dyzet e katërmijë e gjashtëdhjetë e shtatë) euro pa t.v.sh, 

 

- Loti IV: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Fushkuqe-Zavaline, ngastra 96/b me fond limit 2,057,537 (dymilion e pesëdhjetë e 

shtatëmijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. ose 20,615 (njëzetmijë e 

gjashtëqind e pesëmbëdhjetë) euro pa t.v.sh, 

 

6- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

per secilin lot. 

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data  04.10.2024, ora 10:00 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                 DREJTORI  I PËRGJITHSHËM 

                                                                                              Shpëtim Çullhaj 
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